
Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam
OM4 LC-LC Multimodale 50/125 Duplex LSOH Viol...

Codice articolo: 204-331

Testato otticamente al 100%

Certificato di test incluso

Connettori a bassa perdita

Ferrule in ceramica di zirconia PC

Cambio di polarità possibile (connettori duplex)

Costruzione insensibile alla flessione

Panoramica del Prodotto
I cavi patch duplex Excel OM4 50/125µm sono prodotti con fibre ottiche di altissima qualità con rivestimento/jacket da 900µm,
terminate con connettori a ferrule ceramici.

Ogni cavo è dotato di protezioni per evitare tensioni e prolungare e mantenere i livelli di performance dell'assemblaggio. Le "gambe"
di trasmissione e ricezione di ciascun cavo duplex sono identificate mediante un anello di marcatura fissato su ciascuna estremità
dell'assemblaggio. A breve distanza da questi anelli di identificazione, viene applicato un termorestringente per mantenere un cavo a
due fibre facilmente gestibile. Infine, una etichetta contenente un numero di lotto univoco è fissata al centro del cavo per scopi di
qualità e rintracciabilità.

Specifiche di Prodotto

Caratteristica Valore

Tipo di fibra Multimodale 50/125

Categoria OM4

Numero di fibre 2

Diametro esterno guaina della singola fibra 2 mm

Tipo di cavo Duplex

Lunghezza 2 m

Tipo di connettore del collegamento 1 LC

Tipo di connettore del collegamento 2 LC
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Colore della guaina esterna Viola

Guaina antipiega Inserito (mobile)

Non propagante la fiamma Conforme alla norma EN 60332-1-2

A bassa emissione di fumi Conforme alla norma IEC/ EN 61034-2

Specifiche cavi

Specifiche fibra

Schema sezione trasversale

Disegno prodotto
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Standard

Tabella dei numeri di parte

Numero di parte Descrizione

204-300 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-LC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 1 m

204-301 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-LC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 2 m

204-302 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-LC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 3 m

204-303 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-LC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 5 m

204-304 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 1 m

204-305 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 2 m

204-306 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 3 m

204-307 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 5 m

204-308 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 SC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 1 m

204-309 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 SC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 2 m

204-310 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 SC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 3 m

204-323 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-LC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Aqua 10 m

204-330 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-LC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 1 m

204-331 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-LC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 2 m

204-332 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-LC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 3 m

204-333 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-LC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 5 m

204-334 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 1 m
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204-335 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 2 m

204-336 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 3 m

204-337 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 LC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 5 m

204-338 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 SC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 1 m

204-339 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 SC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 3 m

204-340 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 SC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 5 m

204-341 Cavo di Collegamento in Fibra Ottica Excel Enbeam OM4 SC-SC Multimodale
50/125 Duplex LSOH Viola 2 m

204-352
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E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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